[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 апреля 2016

№   162
г. Сертолово

О внесении изменений и дополнений

в  муниципальное задание
муниципальному автономному
учреждению «Сертоловский культурно –

спортивный  центр «Спектр» на 2016 год
и на плановый период 2017 и 2018 годов
            С целью повышения качества предоставляемых населению муниципальных услуг и в соответствии со статьей 4 Федерального закона от 03.11.2007г. №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением администрации МО Сертолово от 07.12.2015 г. № 607 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных автономных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, постановлением администрации МО Сертолово от 19.11.2015 №587 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным автономным учреждением «Сертоловский культурно-спортивный центр «Спектр», решением совета депутатов МО Сертолово от 22 марта 2016 г. № 19 «О внесении изменений в решение совета депутатов МО Сертолово от 22.12.2015 г. № 50 «О бюджете муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», администрация МО Сертолово, администрация МО Сертолово
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в муниципальное задание муниципальному автономному учреждению «Сертоловский культурно-спортивный центр «Спектр» на 2016 год, утвержденное постановлением администрации МО Сертолово 28.2015 № 728:
1.1 Раздел № 5 Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий»  к муниципальному заданию изложить в новой редакции (приложение).
1.2 Раздел № 6 «Обеспечение участия лиц, проходящих спортивную подготовку, в спортивных соревнованиях» к муниципальному заданию изложить в новой редакции  (приложение).

1.3 Раздел № 8 «Организация и проведение спортивно-оздоровительного этапа» к муниципальному заданию изложить в новой редакции (приложение).

2. Заключить дополнительное соглашение с МАУ «Сертоловский культурно-спортивный центр «Спектр» на выполнение муниципального задания.

3. Муниципальному автономному учреждению «Сертоловский культурно-спортивный центр  «Спектр» учитывать настоящее  муниципальное задание при выполнении плана финансово-хозяйственной деятельности на 2016 год.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет».
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела местного самоуправления И.Н.Буравскую.
И.о. главы администрации

Н.И.Рудь